ДЕПАРТАМЕНТ
ТАРИФНОЙ И ЦЕНОВОЙ ПОЛИТИКИ

ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

НЧ поч ик од. № иены
г Тюмень

О внесении изменений в распоряжение
от 30.06.2021 №33/01-21

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 №190-ФЗ «О
теплоснабжении», постановлениями Правительства Российской Федерации
от 22.10.2012 №1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения», от
14.11.2022 № 2053 «Об особенностях индексации регулируемых цен

(тарифов) с 1 декабря 2022 г. по 31 декабря 2023 г. и о внесении изменений

в некоторые акты Правительства Российской Федерации», Методическими

указаниями по расчету регулируемых цен (тарифов) в сфере
теплоснабжения, утвержденными приказом Федеральной службы по

тарифам от 13.06.2013 №760-э, Положением о Департаменте тарифной и

ценовой политики Тюменской области, утвержденным постановлением
Правительства Тюменской области от 30.05.2005 №59-п, протоколом

заседания коллегиального`органа — тарифной комиссии от 24.11.2022 №44:

1. В распоряжение Департамента тарифной и ценовой политики
Тюменской области от 30.06.2021 №33/01-21 «Об установлении тарифов

ООО «ТСК» внести следующие изменения:
1.1. Приложение №3 к распоряжению изложить в новой редакции

согласно приложению к настоящему распоряжению.
1.2. Признать утратившим силу с 01.12.2022 приложение №2 к

распоряжению.
2. Тарифы, установленные в приложении к настоящему

распоряжению, ввести в действие с 01.12.2022.

3. Признать утратившим силу с 01.12.2022 пункт 4 распоряжения

Департамента тарифной и ценовой политики Тюменской области от

30.11.2021 № 234/01-21 «О внесении изменений в некоторые нормативные

правовые акты».
4. Настоящее распоряжение вступает в силу с 01.12.2022.

Директор департамента Е.А. Карташков

Приложение

к распоряжению от = 9-44 24 № Ч И-М

Тарифы на услуги по нередаче тепловой энергии, теплоносителя

Наименование

_ _ Вид теплоносителя Вид теплоносителя
№ ит регулируемой Вид тарифа Год Год

организации вода | пар вода пар

Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения

с

одноставочный | 01.01.2023 ы 1098,77 . - - -
руб./Гкая по

31.12.2023

двухставочный х х х Хх х х

ставка за

1. ООО "ТСК" тепловую

энергию,

руб. кал

ставка за

содержание

тепловой

мощносги,     тыс. руб./Гкал/ч

В МЕС.

Примечание: тарифы на услуги по передаче тепловой энергии, теплоносителя указаны без НДС.